上海市浦东新区祝桥镇人民政府

祝府〔2024〕56号 签发人：范叶青

浦东新区规划和自然资源局：

为完善交通路网，促进建设与管理，推动区域开发建设，

根据《关于同意浦东新区祝桥镇核心区（03单元）道路地名专

项规划方案的批复》（沪地办〔2014〕73号），申请对云亭路（百

熙南路－川南奉公路）进行道路命名。

云亭路（Yunting Lu）：东西向，西起百熙南路，东至川南

奉公路，道路长度 715.85米，道路宽度 40米，本次申请命名路

段为百熙南路至川南奉公路路段，已取得“一书二证”等相关

批复，施工建设预计于 2024年 8月份竣工。

以上请示妥否，请予批复。

（此页无正文）

（联系人：樊丽君；电话：68102193）

浦东新区祝桥镇人民政府

2024年 3月 28日

（此件公开发布）

浦东新区祝桥镇党政办公室 2024年 4月 19日印发